
Uchwała  Nr XVI/119/2008 

Rady Gminy Lipusz 

z dnia 9 kwietnia 2008 r. 

 

 

w sprawie współdziałania Gminy Lipusz z Powiatem Kościerskim w zakresie przeprowadzenia 

inwestycji drogowej. 

 

 

Na podstawie art. 10 oraz art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1591 z późniejszymi 

zmianami) Rada Gminy Lipusz uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wyraża się wolę przeprowadzenia z Powiatem Kościerskim wspólnej inwestycji drogowej 

polegającej na przebudowie drogi powiatowej Sulęczyno – Lipusz nr 1934G na odcinku 15 + 407 do 

km 15 + 630 w Lipuszu (ul. Wybickiego). 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Lipusz do zawarcia porozumienia w sprawie realizacji inwestycji 

określonej w ust. 1 stosownie do przeznaczonych w budżecie gminy na ten cel środków finansowych. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipusz. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy Lipusz. 

 

 

       Przewodniczący Rady Gminy 

 

                 Janusz Wawer 

 

 

 

 

 


